condicionado para atender as necessidades das diversas Secretarias e Fundos Municipais da Prefeitura 
Municipal de Boa Vista do Tupim, conforme edital e seus anexos. Empresas vencedoras: M FELIPE GALVÃO 
LTDA, CNPJ n°. 24.183.988/0001-30, vencedora dos itens 01 e 02, pelo preço total estimado de R$ 
74.000,00 (setenta e quatro mil reais), correspondendo a R$ 17.300,00 (dezessete mil e trezentos reais) 
para o item 01 e R$ 56.700,00 (cinquenta e seis mil e setecentos reais) para o item 02. FUTURA 
CLIMATIZAÇÃO, E ENERGIA RENOVÁVEL DISTRIBUIDORA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ 
n°. 30.430.226/0002-74, vencedora dos itens 03 e 04 pelo preço total estimado de R$ 188.000,00 (cento e 
oitenta e oito mil reais), correspondendo a R$ 126.000,00 (cento e vinte e seis mil reais) para o item 03 e 
R$ 62.000,00 (sessenta e dois mil reais) para o item 04. WDCL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ 
n°. 39.436.640/0001-84, vencedora do item 05 pelo preço total estimado de R$ 24.504,30 (vinte e quatro 
mil, quinhentos e quatro reais e trinta centavos) e CASTRO EQUIPAMENTOS LTDA – EPP, CNPJ n°. 
42.753.718/0001-07, vencedora do item 06 pelo preço total estimado de R$ 30.600,00 (trinta mil e 
seiscentos reais). Publicação para conhecimento dos interessados, nos termos do Diploma regulador. Boa 
Vista do Tupim, 31 de outubro de 2025. Ivan Bezerra Fachinetti, Agente de Contratação/Pregoeiro.